



VALLIn Ikäteknologiakeskus

Teknologia kuuluu kaikille!

valli.fi

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry

Keskeiset toimintamuotomme

Konstikoppa® matkalaukussa kiertävä teknologianäyttely

mahdollistaa arkea tukevaan ja iloa tuovaan teknologiaan tutustumisen helpolla tavalla

VALLIn yli 65-vuotiaiden Digiraati

on valtakunnallinen vapaaehtoisverkosto, jossa kehitetään digipalveluita ja teknologiaa käyttäjälähtöisesti.

Kohderyhmälähtöinen tiedontuotanto

vahvistaa ikääntyneiden digi- ja teknologiaosaamista sekä auttaa ammattilaisia, kehittäjiä ja päätöksentekijöitä ikäystävällisten ratkaisujen tekemisessä.

Ikäsimulaatio

on elämyksellinen tapa ymmärtää ikäihmisten tarpeita ja asettua heidän asemaansa.

Ikäteknologiakeskuksen verkosto

verkottaa ja jakaa monensuuntaista tietoa, ymmärrystä ja osaamista yli sektori- ja ammattirajojen, huolehtien järjestölähtöisen toiminnan ja hyvin monenlaisten kohderyhmien tavoittamisen ruohonjuuritasolla.

DigiAgeTalk

on vuosittainen korkean tason seminaari- ja messutapahtuma, jossa tutustutaan ja käsitellään digi- ja teknologia-aiheita ratkaisukeskeisesti tulevaisuuteen katsoen. Tapahtumassa kohtaavat ja käyvät vuoropuhelua muun muassa ikääntyneet, viranomaiset, sote-ammattilaiset, järjestötoimijat, tutkimuksen ja koulutuksen edustajat sekä teknologian kehittäjät.

Vaikuttamistoiminta

Teemme vaikuttamis- ja kehittämistyötä yhdessä jäsenyhteisöjemme sekä yhteistyökumppaneidemme kanssa. VALLI on mukana eri valtionhallinnon ja muiden toimijoiden työryhmissä tuomassa ikääntyvien ja vanhojen ihmisten näkökulmaa teknologiaan ja digitalisaatioon liittyvissä teemoissa.

VALLI on International Society for Gerontechnology -yhteisöä (ISG) jäsenenä, ja koordinoi ISG Suomen jaostoa.



HALUATKO KUULLA LISÄÄ?

Ota yhteyttä

Ikäteknologiakeskuksen vastaava suunnittelija **Suvi Hiltunen**
suvi.hiltunen@valli.fi tai puh. 050 408 2890

Ikäteknologiakeskuksen erityisasiantuntija **Kaisa Huuhtanen**
kaisa.huuhtanen@valli.fi tai puh. 040 511 5976

www.ikateknologiakeskus.fi



www.facebook.com/valli.fi



[@vallikehittaa](https://www.instagram.com/vallikehittaa)



[Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry](#)

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:ssä edistämme vanhojen ihmisten oikeuksia, osallisuutta ja hyvinvointia valtakunnallisesti. Tuemme toiminnassamme ikääntyneiden moninaisuutta, teknologiavalmiuksia ja kansalaistoimintaa sekä kannustamme sukupolvien väliseen yhteistyöhön. Tuomme yhdessä jäsenyhteisöjemme kanssa kuuluviin vanhustyön ja vanhojen ihmisten äänen. Luomme ja ylläpidämme alan verkostoja.

